



Attendwise ApS

Hjulmagervej 8B
7100 Vejle

CVR-nr. 33870477

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. juni 2023

Mikael Klante
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Attendwise ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Attendwise ApS Hjulmagervej 8B 7100 Vejle
Telefon	70230234
E-mail	mk@attendwise.com
CVR-nr.	33870477
Stiftelsesdato	16. august 2011
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Jeannette Eis Klante Mikael Klante
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 18. juni 2023.
Pengeinstitut	Skjern Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter drift og udvikling af software.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2022 var året, hvor vi satsede ekstra på vækst og derfor satte alle sejl ind for at vækste med øgede udgifter til markedsføringsindsatser, samt ansættelse af en ny salgsmedarbejder. Desværre har disse satsninger ikke båret frugt i 2022 som håbet, hvilket afspejles i regnskabet. Attendwise oplevede udfordringer i året 2022 med økonomisk afmatning og et år stadig præget af "Corona-nedlukninger", som gik ud over vores kundegrundlag eventbranchen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -287.608, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 839.871, og en egenkapital på kr. -215.966.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Vores strategi for 2023 er at vækste med flere nye kunder med større salgsfokus fra ledelsen, samt fastholde loyale kunder, bl.a. med udvikling af nye efterspurgte funktioner. Vi holder udgifter på et minimum og forventer ikke at ansætte yderligere medarbejdere i 2023, medmindre økonomien kan retfærdiggøre dette. Vi ser et stort potentiale for vækst, da event-marked begynder at være mere modent, hvilket vi har kunne mærke i slutningen af Q1 og i Q2 i 2023.

Ledelsen regner med at vi ved afslutningen af 2023 vil havde vendt det negative resultat for 2022 til et positivt resultat for 2023.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		648.691	742.125
Personaleomkostninger	1	-770.276	-501.875
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-237.619	-219.751
Driftsresultat		-359.204	20.499
Finansielle indtægter		6.299	-6.556
Finansielle omkostninger		-26.510	-20.217
Resultat før skat		-379.415	-6.274
Skat af årets resultat	2	91.807	-1.340
Årets resultat		-287.608	-7.614
Forslag til resultatdisponering			
Andre reserver		58.747	64.775
Overført resultat		-346.355	-72.389
Resultatdisponering		-287.608	-7.614

Attendwise ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		573.880	498.563
Immaterielle anlægsaktiver		573.880	498.563
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.600	19.200
Materielle anlægsaktiver		9.600	19.200
Deposita		28.350	6.500
Finansielle anlægsaktiver		28.350	6.500
Anlægsaktiver		611.830	524.263
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		128.712	20.620
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.905	8.155
Udskudte skatteaktiver		54.420	0
Andre tilgodehavender		0	64
Periodeafgrænsningsposter		33.004	0
Tilgodehavender		228.041	28.839
Omsætningsaktiver		228.041	28.839
Aktiver		839.871	553.102

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger		447.626	388.879
Overført resultat		-743.592	-397.237
Egenkapital		-215.966	71.642
Hensættelser til udskudt skat		0	37.387
Hensatte forpligtelser		0	37.387
Anden gæld		0	51.349
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		259.849	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	259.849	51.349
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	32.000
Gæld til banker		578.673	97.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.256	18.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		146.669	242.877
Feriepengeforpligtelse		10.798	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.592	1.746
Kortfristede gældsforpligtelser		795.988	392.724
Gældsforpligtelser		1.055.837	444.073
Passiver		839.871	553.102
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Attendwise ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Andre reserver	Overført resultat	I alt
Saldo primo	80.000	388.879	-397.237	71.642
Årets resultat	0	58.747	-346.355	-287.608
Saldo ultimo	80.000	447.626	-743.592	-215.966

Noter

	2022	2021	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	746.062	486.181	
Andre omkostninger til social sikring	24.214	15.694	
Personaleomkostninger i alt	770.276	501.875	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3	
2. Skat af årets resultat			
Udskudt skat af årets resultat	-91.807	1.340	
Skat af årets resultat i alt	-91.807	1.340	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	259.849	0	259.849
Langfristede gældsforpligtelser i alt	259.849	0	259.849

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Espresso Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Skjern Bank har virksomhedspant t.kr. 750 i aktiver der i regnskabet er medtaget til t.kr. 712. På balancedagen er gælden til Skjern Bank t.kr. 579.